PORTARIA INTERNA Nº 026/2016

A REITORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL - UERGS, no
uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto Estadual nº 43.240,
ADITA a Portaria nº 164/2014, destituindo Roberta Bussamara Rodrigues da composição da
Comissão Interna de Biossegurança da Unidade da Uergs em Novo Hamburgo, passando a
Comissão a ter seguinte composição:

• Ana Lúcia Kern - Presidente
• Débora Vom Endt
• Jane Marlei Boeira
• Cristiane Cassales Pibernat
• Lúcia Allebrandt da Silva Ries.

Publique-se no site da Uergs.

                                                           Porto Alegre, 05 de julho de 2016.

                                                                  Arisa Araujo da Luz
                                                                            Reitora